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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01816003E

2. Data e Regjistrimit 16/06/2020
3. Emri i Subjektit SPORTHEAVEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Linze, Zyra e Regjistrimit Tirana 2, 
Zona Kadastrale Nr.2460 , Nr. Pasurise 149/4 , Volumi 6 , 
Faqe 122 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar ne fushen, sportive, duke vene ne 

dispozicion te individeve te ndryshem fushat e mbuluara per 
te luajtur, futboll, basketboll, volejboll. kalceto, si dhe te 
tjera aktivitete sportive, bar-resorant, lojra te ndryshme per 
femije etj etj.
Edmir Duraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2020                Deri: 08/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit ose ortakut qe nuk jane persona juridike nuk 
u lejohet te kontraktojne ne çfaredolloj forme qofte, te 
marrin hua te shoqeria, te japin pelqimin ne emer te saj, per 
paradhenie si dhe te behen dorezenes apo te garantojne ne 
emer te saj angazhimet ndaj te treteve. Ne rast te kundert 
kontrata eshte e pavlefshme.
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12. Ortakët EdmirDuraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesjanDuraku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPORTHEAVEN
E-Mail: activeal2020@gmail.com  
Telefon: 0694033999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-519939-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832BDEBE-7B75-4930-BDCB-8F6CD157A217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21DD32F-01A8-40E8-9F63-A78B56A3804D
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